
ZARZĄDZENIE NR 180/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

Z dnia 19 maja 2015r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia ćwiczenia sprawdzająco - zgrywającego na pływalni „ AKWEN "  

w Koziegłowach dnia 19.06.2015 r.  

 

Na podstawie art.19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1166 j.t.) i rocznego planu przedsięwzięć Wydziału Bezpieczeństwa 

Publicznego i Zarządzania Kryzysowego zarządzam, co następuje: 

§1  

W związku z koniecznością sprawdzenia stopnia przygotowania pływalni „ AKWEN " do 

realizacji działań ratowniczych w razie wystąpienia zagrożenia życia dla osób z niej 

korzystających polecam przeprowadzić praktyczne ćwiczenia ratownicze w w/w gminnej 

jednostce organizacyjnej. 

§2  

Za właściwe przygotowanie i przeprowadzenie ćwiczeń czynię odpowiedzialnym Kierownika 

Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Zarządzania Kryzysowego oraz Kierownika pływalni „AKWEN” 

 w Koziegłowach. 

§3  

W celu właściwego zabezpieczenia przebiegu ćwiczenia Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa 

Publicznego i Zarządzania Kryzysowego określi i uzgodni zasady udziału jednostek ratowniczych  

i służb zabezpieczających 

§4  

Na Kierownika ćwiczeń wyznaczam Kierownika Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego 

i Zarządzania Kryzysowego. 

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  

  


